prescripta omnia et singula attendere et observare et attendi et observari facere et

nou contravenire ad effectum perducere quandocumque fueriut requisiti per comune

Astense vel alium pro ipso comnni Astensi. Et predicta omnia et singula facta tra-

ctata ordinata firraata capituhita et statuta sunt ex certa scientia et pro bono et uti-

litiito comuuis Astensis, nou obstante capitulo ut iusticia fiat, et cai^itulo de maiore

pena solidorum. viginti Astensium non imponenda, et capitulo ne baylia conceda-

tur nisi prius scripta et lecta fuerit, et non obstante capitulo de emendatoribus

brevis, Et generaliter non obstante aliquo capitulo statuto vel ordinamento, et non

obstantibus aliquibus capitulis statutis vel ordinamentis factis seu faciendis vel que

fieri possent, et non obstantibus aliquibus consilijs publicis vel privatis que fierent

seu fieri possent, Et si aliquid fieret quod esset seu esse in aliquo videretur, contra

predicta vel aliquod predictorum seu in aliquo obviare videretur, pro uon facto ha-

bito seu recepto habeatur et teneatur, Et sit omnino cassum irritum et nullius va-

loris, Et ex uunc prout ex tmic omnia et singula que essent fierent seu venii'ent

contra predicta vel aliquod predictorum, predicti domini potestas , Capitaneus mi"''

et credendarij ex certa scientia cassaverunt annullaverunt et irritaverunt et nullius

momenti esse penitus voluerunt. Et predicta omnia et singula acta facta et gesta

sunt interveniente solemni decreto dicti domini potestatis Asteusis, et voluntate pos-

sessorum et curialium sive consiliariorum civitatis Astensis sacrosanctis evangelijs

propositis. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et observandis omrda

eorum bona una pars alteri pignori obligaverunt.

Et ego Vivaldus de Ava notarius pallatinus predictum instrumontum abrevia-

tum per Guilelmura de Gregorio notarium iussu ipsius sic scripsi, Ac ipsius pro-

thocolo extraxj et sic scripsi et signum meum apposui, et ideo me subscripsi, in

testimonium premissorum.

678. De ratificatione facta per Georgium et Guilelmum fralres et fUios dicti

domini Nanni parabola dicti sui patris de dicta venditionc facta comuni

Ast ut preferliir, Et de venditione per eos facta dicto comuni de predictis

omnibus. 1296. 16 Februarij '.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo sexlo Indictione nona die

iovis XVI mensis februarij. Actum in burgo Ceve in domo Baxani de Baxanis, Testes

interfuerunt Jacomellus Scarella de Garexio, dominus Conradus Marchio de Careto